上市公司名称 公司代码 上市场所 持股方式 持股比例

趣致集团Qunabox�Group�

Limited

0917.HK 香港联合交易所 间接持股 8.37%

除以上情况外，信息披露义务人不存在间接和直接持有其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份的5%的情况。

四、信息披露义务人之间的关系

本次权益变动主体存在一致行动人关系，君联成业的执行事务合伙人北京君联同道私募基金管理合伙企业（有限合伙）的执行事务合伙人深圳君联祺盛管理咨询有限公司与君

联慧诚的执行事务合伙人拉萨君祺企业管理有限公司均系君联资本管理股份有限公司持股100%的企业；君联慧诚直接持有君联成业70.09%的合伙份额，两者具有一致行动关系。

第三节权益变动目的及持股计划

本次权益变动系信息披露义务人出于自身资金需求减持公司股份导致的持股比例减少。

公司于2024年10月1日披露了《陕西莱特光电材料股份有限公司股东减持股份计划公告》（公告编号：2024-044），君联成业、君联慧诚因自身资金需求，拟通过集中竞价交易及

大宗交易方式减持其所持有的公司股份合计不超过8,048,750股（若计划减持期间公司有送股、资本公积金转增股本等股份变动事项，上述股份数量做相应调整），即两家合计减持

不超过公司总股本的2.00%。 其中，拟通过集中竞价交易方式减持不超过4,024,375股，拟通过大宗交易方式减持不超过4,024,375股，上述减持自减持计划公告披露之日起15个交易

日之后的3个月内进行。 根据《上市公司创业投资基金股东减持股份的特别规定（2020年修订）》及《上海证券交易所上市公司创业投资基金股东减持股份实施细则（2020年修订）》

（以下合称“减持特别规定” ），君联成业和君联慧诚已通过中国证券投资基金业协会的政策备案申请，可适用减持特别规定中的减持规定，具体减持节奏为在任意连续30个自然日

内，通过集中竞价交易方式减持股份不得超过公司股份总数的1%，通过大宗交易方式减持股份不得超过公司股份总数的2%。

截至本报告书签署日，信息披露义务人减持计划尚未实施完毕，信息披露义务人会遵守上述减持计划进行减持。 除上述减持计划之外，信息披露义务人在未来12个月内如有继续

减持股份或增持公司股份的计划，将严格按照法规履行相应的程序并履行信息披露义务。

第四节权益变动方式

一、股份变动的方式

本次权益变动方式为：信息披露义务人以集中竞价交易和大宗交易方式减持上市公司股份。

本次权益变动不会导致公司控股股东发生变化，亦不会导致莱特光电控制权发生变化。

二、信息披露义务人权益变动前后的股份数量和比例

股东名称 股份性质

本次权益变动前持股情况 本次权益变动后持股情况

数量（股） 占总股本比例 数量（股） 占总股本比例

北京君联成业股

权投资合伙企业

（有限合伙）

合计持有股份 21,234,294 5.27642% 11,239,257 2.79280%

其中：无限售条件

股份

21,234,294 5.27642% 11,239,257 2.79280%

北京君联慧诚股

权投资合伙企业

（有限合伙）

合计持有股份 16,922,464 4.20499% 8,882,526 2.20718%

其中：无限售条件

股份

16,922,464 4.20499% 8,882,526 2.20718%

合计

合计持有股份 38,156,758 9.48141% 20,121,783 4.99998%

其中：无限售条件

股份

38,156,758 9.48141% 20,121,783 4.99998%

注1：莱特光电变动前后总股本均为402,437,585股；

注2：若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

三、本次权益变动的主要情况

信息披露义务人以大宗交易和集中竞价交易方式减持上市公司股份，持有公司的股份比例累计变动减少达4.48143%，减持后信息披露义务人持股比例低于5%。 2023年4月10日

至2024年11月4日，信息披露义务人通过大宗交易方式合计减持公司股票9,980,000股，占总股本的比例为2.48%；2023年4月14日至2024年11月5日通过集中竞价交易方式合计减持

公司股票8,054,975股，占总股本的比例为2.00%。 本次权益变动具体情况如下：

股东名称 变动方式 变动日期 股份种类 减持股数(股) 变动比例

北京君联成业

股权投资合伙

企业（有限合

伙）

大宗交易

2023年4月10日至2024年11

月4日

人民币

普通股

5,562,500 1.38220%

集中竞价交易

2023年4月14日至2024年11

月5日

人民币

普通股

4,432,537 1.10142%

小计 9,995,037 2.48362%

北京君联慧诚

股权投资合伙

企业（有限合

伙）

大宗交易

2023年4月10日至2024年11

月4日

人民币

普通股

4,417,500 1.09769%